Financial Services

В ООО “БМВ Банк”
Заявление об изменении даты ежемесячных платежей по кредиту

Заёмщик: _________________________________________________________________________________
                                                           Фамилия Имя Отчество Заемщика

Паспорт: серия                                           номер

Являясь Заемщиком по Кредитному договору № __________________________ прошу Вас
рассмотреть возможность изменения даты Ежемесячного платежа по Графику платежей: c ____ числа
каждого месяца (согласно действующему Графику платежей) на ____* число каждого месяца.

Взимание платы за изменение условий Кредитного договора прошу осуществить с моего Счета в

Банке-партнере в соответствии с условиями Кредитного договора и действующими на дату заполнения
настоящего Заявления Тарифами. Настоящее Заявление считается акцептованным Банком в момент
получения им платы за изменение соответствующего условия Кредитного договора.

Согласен(-на) на Использование Интернет-сервиса «Личный кабинет» в качестве способа обмена информацией, в том числе
Юридически значимыми сообщениями, между мной Банком в соответствии с Правилами пользования услугой Интернет-сервиса
«Личный кабинет» ООО «БМВ Банк» (далее – «Правила»),  включая создание, проверку и подтверждение аналога собственноручной
подписи с помощью кодов, паролей и иных средств, в этих целях зарегистрироваться в Интернет-сервисе «Личный кабинет» в
соответствии с Правилами в разумный срок и своевременно знакомиться с содержанием информации, Юридически значимых
сообщений, доводимых Банком до меня в «Личном кабинете».

Kодовое слово: ___________________________________________

Электронный адрес для связи:  _______________________________________________

Прошу считать Контактным номером мобильного телефона: ____________________________

_________________ _____________________________________            «____» ______________ 20__ года

              Подпись               Фамилия И.О. Заемщика                                                        Дата заполнения Заявления

*- Дата ежемесячного платежа может быть изменена не более чем на 14 (четырнадцать) календарных дней.